Pradinė sutarties vertė – suteiktų Prekių įkainių ir kiekių sandauga. Šiai sutarčiai taikoma

fiksuoto įkainio kainodara, todėl Sutartyje nurodyti Prekių įkainiai nebus keičiami visą Sutarties

galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 9.1. punkte numatytą atvejį.

3.2. Sutarties kaina yra 6245,00 Eur be PVM šeši tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt penki eurai,

00 centų),

6557,25 Eur su PVM (šeši tūkstančiai penki šimtai

penkiasdešimt septyni eurai, 25 centai),

PVM sudaro 312,25 Eur (trys šimtai dvylika eurų, 25 centai).

3.3. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Pirkėjas Sutarties galiojimo

laikotarpiu iš Pardavėjo pirks prekes pagal įkainius, nurodytus Sutarties 1 priede. Į Sutarties 1 priede

nurodytus įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos (transportavimo, draudimo, muitų,